
ZARZĄDZENIE NR 0050.141.2012 

BURMISTRZA ŻELECHOWA 
z dnia 26 kwietnia 2012 r.  

 

w sprawie: wszczęcia procedury udzielenia zamówienia na podstawie zapytania ofertowego 

na opracowanie dokumentacji projektowej, modernizacji budynku komunalnego wraz z 

rozbudową  przy ul. Piłsudskiego 34 – „Dom pomocy społecznej”. 

 

 

Na podstawie § 3 punkt 4 Zarządzenia Nr 24/07 Burmistrza Miasta i Gminy Żelechów z dnia 

2 kwietnia 2007r.w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej zasady sporządzania, 

obiegu i kontroli oraz przechowywania i zabezpieczania dokumentów księgowych i ksiąg 

rachunkowych zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z planowanym podpisaniem umowy na opracowanie dokumentacji 

projektowej, modernizacji budynku komunalnego wraz z rozbudową przy                           

ul. Piłsudskiego 34 – „Dom pomocy społecznej” na kwotę poniżej 14.000 EUR 

rozpoczynam procedurę udzielenia zamówienia na podstawie zapytania ofertowego 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

 § 2 

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. obsługi informatycznej i 

zamówień publicznych. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
BURMISTRZ ŻELECHOWA 

(-) 

Mirosława Miszkurka 

 

 

 


